

# Svogerslev var tyvenes yndlingssted i pinsen ...

**SVOGERSLEV:** Fem familier kunne i løbet af pinsen vende hjem til huse, hvor der havde været indbrud.

I to tilfælde var det familier fra Egen, og fire af de fem var ved underboring i vinduer.

I det ene tilfælde i Egen var der ikke stjålet noget, i det andet tilfælde har familien ikke overblik over, hvad der eventuelt er stjålet.

Også på Gåseageren var der boret hul i et vindue. Her er der med sikkerhed stjålet smykker, et smykkeskrin og en pung med kontanter.

Også på Enghaven var der indbrud. Det var natten til lørdag. Både soveværelsesvinduet og to andre vinduer var brudt op. Det var naboen, som anmeldte indbruddet. Om der er stjålet noget står hen i det uvisse.

Endelig var tyven forbi Cypressen. Også her var der boret i et vindue. Hele huset er gennemrodet, og der er stjålet smykker, en guld-



Både Svogerslev og Snoldelev blev ramt af indbrud i pinsen.

Foto: Kenn Thomsen

halskæde, to guldarmbånd - det ene med et vedhæng forment som en sut.

Der forsvandt også flere sæt vielsesringe. En hvor der stod Doris i, en hvor der stod Anna, og en hvor navnet Gunvald var indgraveret. Desuden forsvandt to guldringe med tre røde sten i hver, manchetknapper med HS indgraveret, to ravhalskæder med tilhørende

armbånd, en sølvhalskæde og en del sølvbestik i en bestikkasse af mahogni.

I forrige weekend var Svogerslev også hårdt ramt. Der var der også fem indbrud. Tre på Cypressen, alle med samme metode, underboring. Også et hjem på Granen og Lynghøjskolen havde tyve på besøg ved den lejlighed.

## ... men Snoldelev blev nummer to

**SNOLDELEV:** Pinsen var hård ved Snoldelev. Hele tre indbrud har der været i den lille by, heraf to på Bødkers Vænge - hos to naboer.

I begge tilfælde er tyven kommet ind ved at bryde

et vindue op, og familierne havde ikke overblik over, hvad der eventuelt er stjålet, da de anmeldte episoderne.

Også på Mosevænget har der været indbrud. Her måtte et vindue give for-

tabt, men da familien havde alarm med sensorer på alle vinduer, blev tyven skræmt væk, så familien slap for at miste værdier.